2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПОКАЧИ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]От 31.03.2023                                                                                        № 262

О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту адресации, изменение и аннулирование такого адреса на территории города Покачи», утверждённый постановлением  администрации города Покачи от 08.08.2022 № 839

В соответствии со строкой 1.7 раздела 2 целевой модели «Подготовка документов и осуществление государственного кадастрового учета и (или) государственной регистрации прав собственности на объекты недвижимого имущества», утвержденной распоряжением Правительства Российской Федерации от 31.01.2017 №147-р «О целевых моделях упрощения процедур ведения бизнеса и повышения инвестиционной привлекательности субъектов Российской Федерации», частью 11 статьи 1 Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг, утверждённого постановлением администрации города Покачи от 28.08.2015 №969.
1.	Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту адресации, изменение и аннулирование такого адреса на территории города Покачи», утверждённый постановлением администрации города Покачи от 08.08.2022 № 839 (далее – административный регламент), следующие изменения:
1)	в пункте 1 части 9 статьи 2 административного регламента цифру «10» заменить словом «шести»;
2)	в пункте 5 части 9 статьи 2 административного регламента слова «пунктом 5 части 1 статьи 3» заменить словами «пунктом 4 части 1 статьи 3»;
3)	в пункте 1 части 3 статьи 3 административного регламента слова «частью 13 статьи 2» заменить словами «пунктом 2 части 11 статьи 2».
2.	Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
3.	Опубликовать настоящее постановление в газете «Покачевский вестник».
4.	Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города Покачи Вафина Н.Ш.

Глава города Покачи	В.Л. Таненков

oleObject1.bin
[image: image1.png]

image1.wmf